國立清華大學九十二學年度第一次學生宿舍齋長臨時會議紀錄

時間：九十三年四月二十九日（星期四）中午十二時

地點：實齋交誼廳
主持人：住宿組林士傑主任                紀錄：住宿組孔令蓀
出席人員：

住宿組林士傑主任、鴻男齋蘇祐世、鴻女齋長陳燕華、碩齋許君瑋、信A王冠宇、信B何智偉、信C陳其男、明齋李豪浚、平齋林長生、清齋游昭霖、雅齋杜信誼、善齋余若珊、新男許代一、新女柯新媚、實齋高喆、文齋吳依庭、禮齋陳紘揚、仁齋林俞良、義齋張庭碩、靜齋王美文、華齋瑋澤、慧齋陳銘瑛、誠齋范剛綸。(詳見齋長會報簽名簿)
列席人員：
學生會宿舍委員李偉誠(新 C203)。
住宿組李秋淑小姐、楊靜雯小姐、徐錦輝先生、余彩霞小姐。
1、 主席說明

鑑於大學部宿舍冷氣房登記人數超出預期，因此召開臨時齋長會議,討論今年新增冷氣房裝設數量、位置及新生齋的分配位置。新增設冷氣房收費標準大學部每學期加收1,200元、暑期加收1,500元；研究生每學期加收2,000元、暑期加收3,000元，惟因各齋冷氣房建置成本不同其可用電度數會有差異。
2、 報告事項

住宿組徐先生

詳見【93學年度大學部宿舍分配作業研討會】

3、 討論事項

1、 新女齋加裝冷氣房的數量
方案(1)：維持去年冷氣房12間不再增加

    (2)：增設冷氣房42間

決議：通過新女齋增設冷氣房42間，分佈於6、7樓B、C區及8樓全部。

2、 新女齋因增置冷氣房，一般房不足172床，請擇一女齋補足

決議：新生安置文齋，但樓層由文齋齋長分配。

3、 新男齋增設冷氣房16間

決議：無異議通過自93年7月1日起新男齋增設冷氣房16間。

4、 申請冷氣房人數眾多，若規劃大學部男生齋冷氣房優先規劃那一齋？
決議：優先規劃誠齋裝設冷氣房。
5、 誠齋規劃冷氣房是否由今年九月實施？
決議：今年九月實施。
6、 研究生齋舍是否規劃冷氣房？

決議：鴻齋規劃冷氣房，以男生40間、女生10間為原則，若女生申請間數少於4間，則鴻齋女生不設冷氣房。
4、 其他事項

冷氣房收費擬往多退少補方向規劃，其中行政費用評估，擬委請計財系楊教授協助，其他會計、出納行政單位配合由學務處協調；待有確切方案後，將經由齋長會議、宿委會討論後才能實施，預期最快實施時間為明年初。

   國立清華大學 學生住宿組
PAGE
1